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Nombres Cargo Area Email F. Ingreso Decreto

Lic. René Arturo Jáquez Gil Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva rene.arturo@inabie.gob.do 17/08/2012 468-12

MA. Nelson Osvaldo de los Santos Polanco Subdirector Subdirección General Administrativa nelson.delossantos@inabie@gob.do 23/01/2013 32-13

Ing. Johnny José Pujols Adames Subdirector Departamento Compras y Contrataciones johnny.pujols@inabie.gob.do 01/09/2012 N/A

Licda. Damaris Isolina Féliz Féliz Encargado Departamento de Administrativo damaris.feliz@inabie.gob.do 01/05/2015 N/A

Ing. Luz Josefina Felipe García Encargada
Departamento de Aseguramiento de la Calidad de los 

Alimentos
luz.felipe@inabie.gob.do 16/01/2010 N/A

Lic. José Missael Maria Hernández Encargado Departamento de Comunicaciones jose.maria@inabie.gob.do 01/03/2014 N/A

MA. Brigilia Joselyn Gutiérrez Aquino Encargada Departamento de Cooperación Internacional brigilia.gutierrez@inabie.gob.do 01/03/2013 N/A

Licda. Sonia Marisol Gómez Mones Encargada Departamento de Gestión Alimentaria sonia.gomez@inabie.gob.do 01/05/2015 N/A

Dra. Claudia De Los Santos Paredes Encargada Departamento de Gestión de Salud Escolar claudia.delossantos@inabie.gob.do 04/11/2008 N/A

Dra. Mariella Ortega Rabassa Encargada Departamento de Nutrición mariella.ortega@inabie.gob.do 13/12/2011 N/A

MA. Delfi Altagracia Castillo Bonifacio Encargada Departamento de Servicios Estudiantiles delfi.castillo@inabie.gob.do 01/07/1990 N/A

Ing. María Del Carmen Gómez Cruz Encargado
Departamento de Tecnología de la Información y 

Comunicación
maria.gomez@inabie.gob.do 10/10/2010 N/A

Licda. Elena Altagracia Ovalle Chavez Encargada Departamento Financiero elena.ovalle@inabie.gob.do 10/09/2005 N/A

Lic. Sergio Pantaleón Disla Encargado Departamento Jurídico sergio.pantaleon@inabie.gob.do 01/03/2013 N/A

MA. Evelyn Griceline Grullón Rodríguez Encargado Departamento Recursos Humanos evelyn.grullon@inabie.gob.do 06/10/2006 N/A

Ing. Juan José Guzmán Beato Director Nutrición y Alimentación juan.guzman@inabie.gob.do 01/12/2016 N/A

Lic. Luis Alberto Taveras Aquino Director Salud y Servicios Especiales luis.taveras@inabie.gob.do 01/07/2017 N/A

MA. Nelson Osvaldo de los Santos Polanco Director Planificación y Desarrollo nelson.delossantos@inabie@gob.do 01/09/2012 N/A

Lic. Faustino Bonilla Medina RAI Oficina de Acceso a la Información faustino.medina@inabie.gob.do 01/03/2013 N/A
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